



ประมาณราคาก่อสร้าง : ห้องสมุดประชาชนอำเภอ (รหัส ก - 2543) ปรับปรุงครั้งที่ 2/2556

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 5/6

สถานที่ก่อสร้าง :

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

กลุ่มงานออกแบบและก่อสร้าง : สำนักงานส่งเสริมการศึกษานอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัย กระทรวงศึกษาธิการ

ประมาณการโดย : นายวินัย สหัสคุณธ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2556

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ก้อนน้ำล้างพื้น	2	ชุด	120	240	25	50	290	
	- ตะแกรงกรองผงสแตนเลส Ø 4"	2	ชุด	18	36	70	140	176	
	- เคา์เตอร์อ่างล้างหน้าขนาด 1.77x0.65 ม.	2	ชุด	840	1,680	262	524	2,204	
29	ทาสีน้ำอะคริลิก	730.65	ตร.ม.	45	32,879	30	21,920	54,799	
30	ทางเดินเท้า ค.ส.ล. ผิวขัดเรียบ	50	ตร.ม.	93	4,650	70	3,500	8,150	
31	ระแนงไม้สำเร็จรูป (ไม้เทียม) พร้อมโครงเหล็ก	3.63	ตร.ม.	351	1,272.38	96	348	1,620.38	
32	ป้ายชื่อ อักษรสแตนเลส ฉลุ ตัวแบน พ่นทำสี ชาลอย	1	ชุด	8,600	8,600			8,600	
33	งานสุขาภิบาล								
	- ท่อโพลีไครก PVC. CLASS 8.5 Ø 4"	6.50	ม.	162	1,053	48	312	1,365	
	- ท่อโพลีไครก น้ำทิ้ง PVC. CLASS 8.5 Ø 2"	20.70	ม.	52	1,076.40	20	414	1,490	
	- ท่อระบายน้ำ FD. , RD. PVC. CLASS 8.5 Ø 4"	30	ม.	162	4,860	48	1,440	6,300	
	- ท่อระบายน้ำ PVC. CLASS 13.5 Ø 3/4"	32	ม.	28	896	20	640	1,536	
	- ท่อระบายน้ำ PVC. CLASS 13.5 Ø 1/2"	7.40	ม.	25	185	20	148	333	
	- ท่อระบายน้ำ PVC. CLASS 13.5 Ø 8"	18	ม.	855	15,390	145	2,610	18,000	
	- MH. บ่อพักน้ำสำเร็จรูปขนาด 0.60x0.60 ม. พร้อมฝาปิด	4	ชุด	260	1,040	230	920	1,960	
	- ถังบำบัดน้ำเสียความจุไม่น้อยกว่า 3,000 ลิตร	1	ชุด	22,800	22,800	2,500	2,500	25,300	
34	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟชนิดฝังฝ้า ตะแกรงวางสะท้อนแสงขนาด 2-36 วัตต์	27	ชุด	2,318	62,586				
	- โคมไฟชนิดฝังฝ้า ตะแกรงวางสะท้อนแสงขนาด 1-36 วัตต์	2	ชุด	1,434	2,868				
	- โคมไฟชนิดกล่องเหล็ก ขนาด 1-36 วัตต์	1	ชุด	1,300	1,300				
	- โคมไฟชนิดติดผนัง ครอบพลาสติก ขนาด 1-36 วัตต์	2	ชุด	1,560	3,120	100	200	3,320	
	- โคมไฟชนิดกล่องเหล็ก ขนาด 1-18 วัตต์	1	ชุด	1,090	1,090	100	100	1,190	



ฝ่ายจัดซื้อและพัสดุ
กลุ่มงานพัสดุ
สำนักงาน ก.ศ.น.
1,400